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Nos espaces

Zone M2

total

M2 Réception Diner Théâtre U-shape Prix semaine

1 jour

Prix W-E

1 jour

Meudon 1711 1321 1000 800 800 - 9.500,00€ 6.500,00€

Sas + vestaire 250 120 80 - - incl incl

Kiosque 130 40 - - - incl incl

Espace fumeurs 10 - - - - incl incl

Demi Meudon 1050 660 530 420 420 - 6.500,00€ 4.500,00€

Sas + vestaire 250 120 80 - - incl incl

Kiosque 130 40 - - - incl incl

Espace fumeurs 10 - - - - incl incl

Électricité (variable) 680,00€ 680,00€

Chauffage (variable) 1450,00€ 1450,00€

Assurances 150,00€ 150,00€

Nettoyage (variable) 950,00€ 950,00€

Event manager (/heure) 55,00€ 55,00€

LISTE 
DES PRIX



Espaces supplémentaires

Zone M2

total

M2 Réception Diner Théâtre U-shape Prix semaine

1 jour

Prix W-E

1 jour

Navy’s 660 530 420 420 - 2.500,00€ 1.750,00€

Atelier et Mezzanine 198 60 40 40 20 1.000,00€ 820,00€

Bark Ale 41 - - 30 15 400,00€ 328,00€

Kejtes 41 - - 30 15 400,00€ 328,00€

Rubens 41 - - 30 15 400,00€ 328,00€

Black Bull 41 - - 30 15 400,00€ 328,00€

Rooftop 750 650 - - - 2500,00€ 1750,00€

Services

Type
Prix semaine

1 jour

Prix week-end

1 jour

Event manager / heure 55,00€ 55,00€

Sécurité / heure 55,00€ 55,00€

Parking boy / heure 35,00€ 35,00€

Dame de cours / heure 35,00€ 35,00€

Vestiaire / hôtesse / heure 35,00€ 35,00€

Tous nos tarifs s'entendent hors TVA 21%



NOS
PARTENAIRES

Liste de nos partenaires

Type Company Contact Email Telefoon

Catering Artfoof Céline Hayette celine@artfood.be +32 490 66 08 10

Witlof Filip Fransen filip@witlof.brussels +32 484 82 94 25

Léonard Manu Leonard mleonard@profondval.com +32 475 43 68 52

JML Marc Antoine De Smedt mad@jml.be +32 495 61 50 31

J&M Aïko Vanholder aiko.vanholder@jmcatering.be +32 473 68 94 63

Huitrière & Eole Michel De Coninck mdeconinck@huitriere-eole.be + 32 2 728 00 76

Gourmet Invent Philippe Vanoverberghe

philippe.vanoverberghe@gourmetin-

vent.be +32 476 46 78 57

Great Frédéric d'Oultremont frederic@rgreat-traiteur.be +32 497 10 98 64

Choux de Bruxelles Muriel Delaunoy muriel@chou.be +32 477 44 18 78

Techniques GSP2 Bastien Richir bastien@gsp2.be +32 477 40 45 19

Parking ID sprl Sébastien Del Sonno sebastien@id-eventpeople.com +32 474 01 26 06

Fluxology Thomas Lebrun thomas@fluxology.be +32 477 41 32 85

Decoration Festi Rent John Thiriar jt@festi.be +32 479 57 59 25

Decoroom Guillaume Fonteix guillaume@decoroom.be +32 2 319 84 63

Options Steven Jacobs steven.jacobs@options.net +32 468 14 22 00

Hostesses Hey Charlie Caroline Hanisz booking@hey-charlie.com +32 471 64 89 86

Studer Agency Nicolas Cartilier nicolas@studer.agency +32 483 36 38 33

Wifi Connect on Pascal Jaspenne p.japsenne@connect-on.com +32 475 65 63 24

Photo/video ZBS studio Tomas Cibulla tomas.cibulla@hotmail.com +32 485 64 32 94

Solution 

durable Alpaca Jordy Denis info@alpaca-solutions.be +32 478 36 13 03


